[image: image1.png]

[image: image2.png]

九府办函〔2021〕182号

2021年第三季度全市政府网站与政务

新媒体抽查整改情况通报

各县（市、区）人民政府，市政府各部门，市直及驻市有关单位：
为持续推动全市政府网站和政务新媒体健康有序发展，根据国务院办公厅和省政府办公厅有关要求，市政府办公室、市数字经济发展中心组织开展了2021年第三季度全市政府网站和政务新媒体检查。现将有关情况通报如下：
一、总体情况
（一）政府网站检查情况。共抽查政府网站57家，抽查比例100%，合格率96.5%。其中，县（市、区）得分超过100分网站5个，得分90—100分网站5个，得分80—90分网站1个，得分70—80分网站2个，其中柴桑区人民政府网站、湖口县人民政府网站、庐山市人民政府网站得分靠前。
（二）政务新媒体抽查情况。共抽查政务新媒体221个，抽查比例100%。在全国政务新媒体信息报送系统中，按要求申请注销了“庐山西海巾口乡”微信公众号，“九江柴桑生态环境”“九江市民政发布”“九江市退役军人事务局”新浪微博等4个政务新媒体；申报新增了“九江公路发布”“九江气象”新浪微博，“柴桑文旅”“九江市德安生态环境局”微信公众号，“浔阳文旅”“大美武宁”抖音短视频等69个政务新媒体。
（三）网站内容保障方面情况。三季度，报送政务信息较多的单位有市自然资源局、市住建局、市市监局、市商务局。未及时办理“我为九江献一策”网民留言的单位有八里湖新区管委会、九江车务段。
（四）网站纠错平台回复情况。三季度纠错平台共收到网民留言32条，办结32条，按时办结率100%。
（五）网络安全情况。“共青城文化馆”网站在日常网络安全检测中，发现严重安全漏洞，已责成关停注销。
二、主要成效
（一）政府网站建设水平进一步提升。各地各部门围绕工作重点积极发布政务信息，加强政策解读，制作发布了多样化的政策解读信息。“中国彭泽网”不断优化站内搜索，实现“搜索即服务”功能。在前三季度抽查监测中，浔阳区政府、湖口县政府、庐山市政府、永修县政府、鄱阳湖生态科技城管委会、市发改委、市城管局、市司法局、市市监局、市港航局、市科技局、市住建局、市砂管局、市医保局、市国资委、市农业农村局等政府网站运行良好。
（二）政务新媒体管理进一步精简。8月份，按照国务院政务公开办开展政务新媒体账号核查补报工作的有关要求，上报427个政务新媒体注销申请。
（三）信息内容发布监测进一步加强。对错敏字、错链实行每日监测报告；对更新情况实行每周、每月监测报告；每季度开展政府网站和政务新媒体抽查，并组织督促各地各部门及时整改。
三、存在的问题
（一）政府网站运维保障不够到位。部分网站仍然存在法定主动公开内容栏目更新不及时、空白栏目等问题，其中市卫健委、市教育局网站因未及时整改问题被省政府办公厅通报；一些网站开设的专题专栏，在阶段性工作完成以后没有及时进行归档或隐藏，如市文广新旅局网站；少数网站存在政务服务链接未跳转至本部门页面等问题，如市交通运输局、市水利局、市体育局等。
（二）政务新媒体运行管理不够规范。“八里湖禁毒”今日头条、“九江经开区文教”微信公众号、“九江旅游官方微博”、“九江卫计委”新浪微博等政务新媒体内容更新不达标；“湖口自然资源”“青春柘林”微信公众号、“豫宁街道办”抖音短视频未在“全国政务新媒体信息报送系统”中修改账号信息；“彭泽龙城发布”“田园澧溪”“武宁罗溪乡发布”“豫宁社区”等政务新媒体未提供有效互动留言功能。
（三）信息内容安全审核发布不够严格。一些单位未严格执行“先审后发”的信息发布机制，发布信息不严谨不准确，存在严重错别字，且同类问题反复出现。
四、下一步工作要求
（一）切实提高运维工作水平。各地各部门要结合政务公开评估要求，梳理好政府网站的栏目规划，做好任务分解，压实责任，有效解决信息内容保障工作中的问题。
（二）持续加强政务新媒体监管。各地各部门不得随意开设开办政务新媒体，严格执行上报审核批准制度，对无法正常更新运维的政务新媒体要坚决予以关停。
（三）不断提升安全防控能力。各地各部门要严格落实政府信息保密审查和信息发布审核制度，进一步加强安全管理和监测预警，做好防攻击、防篡改、防病毒、防瘫痪、防劫持、防泄密等工作。
（四）做好疫情防控的信息发布工作。各地各部门要进一步加强疫情信息的内容审核把关，加强留言管理，确保信息发布规范、准确、及时。
（五）做好政务公开评估问题核查整改。各地各部门要对照政务公开评估指标，认真组织开展核查整改，做到举一反三、不漏一点、立行立改，对需要持续整改的问题要明确具体责任人和时间，确保整改取得实效。
附件：1.检查发现突出问题及抽查整改情况的政府网站名单
2.检查发现突出问题及抽查整改情况的政务新媒体名单
3.“中国九江”网内容保障情况统计表
2021年11月12日

（此件主动公开）

[image: image3.png]

附件1

检查发现突出问题及抽查整改情况的
政府网站名单

	序号
	网站名称
	主要存在问题
	抽查整改情况

	1
	九江教育网
	法定主动公开内容中多个应更新栏目长期未更新。
	不合格

	2
	九江市交通信息网
	1.法定主动公开内容中多个应更新栏目长期未更新；
2.政务服务链接跳转至政务服务网首页，未跳转至对应部门页面。
	整改后合格

	3
	九江市水利局网站
	1.有多个专题专栏应更新栏目长期未更新；
2.政务服务链接跳转至政务服务网首页，未跳转至对应部门页面。
	整改后合格

	4
	九江市生态环境局
	1.法定主动公开内容中多个应更新栏目长期未更新；
2.有多个专题专栏应更新栏目长期未更新。
	整改后合格

	5
	九江市卫生健康委员会
	1.法定主动公开内容中多个应更新栏目长期未更新；
2.有多个专题专栏应更新栏目长期未更新。
	不合格

	6
	九江市应急管理局
	1.法定主动公开内容中多个应更新栏目长期未更新；
2.有多个专题专栏应更新栏目长期未更新。
	整改后合格

	7
	九江市行政审批局
	1.法定主动公开内容中多个应更新栏目长期未更新；
2.有多个专题专栏应更新栏目长期未更新；
3.政务服务链接跳转至政务服务网首页，未跳转至对应部门页面。
	整改后合格

	8
	九江市工业和信息化局
	1.法定主动公开内容中多个应更新栏目长期未更新；
2.有多个专题专栏应更新栏目长期未更新。
	整改后合格

	9
	九江市商务局网站
	法定主动公开内容中多个应更新栏目长期未更新。
	整改后合格

	10
	九江市体育局门户网站
	1.法定主动公开内容中多个应更新栏目长期未更新；
2.政务服务链接跳转至政务服务网首页，未跳转至对应部门页面。
	整改后合格

	11
	九江市文化广电新闻出版旅游局
	1.法定主动公开内容中多个应更新栏目长期未更新；
2.有多个专题专栏应更新栏目长期未更新。
	整改后合格

	12
	中国彭泽网
	法定主动公开内容中有多个应更新栏目长期未更新。
	整改后合格

	13
	中国武宁网
	法定主动公开内容中有多个应更新栏目长期未更新。
	整改后合格

	14
	中国共青城
	法定主动公开内容中有多个应更新栏目长期未更新。
	整改后合格

	15
	江西省都昌县人民政府网站
	法定主动公开内容中有多个应更新栏目长期未更新。
	整改后合格

附件2

检查发现突出问题及抽查整改情况的
政务新媒体名单
	序号
	单位名称
	账号
类型
	账号名称
	主要存在问题
	抽查整改情况

	1
	九江市文化广电新闻出版旅游局
	新浪
微博
	九江旅游官方微博
	1.监测时间点2周未更新；
2.严重错别字1条、普通错别字10条。
	整改后合格

	2
	九江市生态环境局
	微信
	九江生态环境
	严重错别字6条、普通错别字27条。
	整改后合格

	3
	九江市市场监督管理局
	微信
	九江市场监管发布
	严重错别字3条、普通错别字19条。
	整改后合格

	4
	九江市公安局
	今日
头条
	九江公安
	严重错别字6条、普通错别字5条。
	整改后合格

	5
	九江市公安局
	微信
	九江公安
	严重错别字8条、普通错别字10条。
	整改后合格

	6
	九江市公安局
	新浪
微博
	九江公安
	账号名称错误。
	合格

	7
	九江市公安局交管支队
	微信
	九江交警
	严重错别字1条、普通错别字8条。
	整改后合格

	8
	九江市公安局网络安全保卫支队
	今日
头条
	九江网警巡查执法
	严重错别字7条、普通错别字24条。
	整改后合格

	9
	九江市公安局网络安全保卫支队
	新浪
微博
	九江网警巡查执法
	严重错别字2条、普通错别字2条。
	整改后合格

	10
	九江市商务局
	微信
	商务九江
	严重错别字1条、普通错别字8条。
	整改后合格

	11
	九江市教育局
	微信
	九江教育发布
	1.严重错别字2条、普通错别字19条；
2.底部栏目更新不及时。
	整改后合格

	12
	九江市卫生健康委员会
	新浪
微博
	九江卫计委
	监测时间点2周未更新。
	整改后合格

	13
	九江市公路管理局
	新浪
微博
	九江公路发布
	1.严重错别字1条、普通错别字7条；
2.底部栏目无法访问。
	整改后合格

	14
	柴桑区公安局
	微信
	平安柴桑
	严重错别字1条、其他表述错误1条、普通错别字6条。
	整改后合格

	15
	德安县教体局
	微信
	德安教育发布
	严重错别字1条、普通错别字9条。
	整改后合格

	16
	永修县行政审批局
	微信
	永修县行政审批局
	1.底部栏目无法访问；
2.严重错别字1条、其他表述错误1条、普通错别字1条。
	整改后合格

	17
	修水生态环境局
	微信
	修水县污染源监管平台
	账号名称错误。
	合格

	18
	武宁县人民政府豫宁街道办事处
	抖音短视频
	豫宁街道办
	账号名称错误。
	合格

	19
	武宁县豫宁街道豫宁社区
	微信
	豫宁社区
	1.未提供互动功能；

2.严重错别字1条、普通错别字2条。
	整改后合格

	20
	武宁县澧溪镇人民政府
	微信
	田园澧溪
	未提供互动功能。
	整改后合格

	21
	武宁县罗溪乡人民政府
	微信
	武宁罗溪乡发布
	未提供互动功能。
	整改后合格

	22
	湖口县公安局
	微信
	湖口县公安局
	严重错别字2条、普通错别字1条。
	整改后合格

	23
	湖口县自然资源局
	微信
	湖口自然资源
	账号名称错误。
	合格

	24
	庐山市委宣传部
	微信
	庐山发布
	1.底部栏目更新不及时；
2.严重错别字1条、普通错别字4条。
	整改后合格

	25
	庐山市横塘镇人民政府
	微信
	横塘铺
	1.严重错别字1条、其他表述错误4条、普通错别字8条；
2.底部栏目无法访问。
	整改后合格

	26
	庐山市蓼南乡人民政府
	微信
	蓼南发布
	1.严重错别字2条、其他表述错误4条、普通错别字7条；
2.底部栏目更新不及时。
	整改后合格

	27
	庐山市牯岭镇人民政府
	微信
	庐山牯岭
	1.严重错别字1条、普通错别字3条；
2.底部栏目更新不及时。
	整改后合格

	28
	庐山市星子镇人民政府
	微信
	庐山之星
	严重错别字2条、其他表述错误5条、普通错别字16条。
	整改后合格

	29
	庐山市海会镇人民政府
	微信
	山水海会
	严重错别字2条、普通错别字6条。
	整改后合格

	30
	庐山市温泉镇人民政府
	微信
	悠然温泉
	1.底部栏目更新不及时；
2.严重错别字3条、其他表述错误6条、普通错别字13条。
	整改后合格

	31
	都昌县农业农村局
	微信
	都昌县农业农村
	未提供互动栏目。
	整改后合格

	32
	都昌县司法局
	微信
	都昌县司法局
	1.严重错别字1条、普通错别字2条；
2.未提供互动功能。
	整改后合格

	33
	都昌县卫生健康委员会
	微信
	健康都昌
	严重错别字3条、普通错别字12条；2.未提供互动功能。
	整改后合格

	34
	彭泽县公安局
	微信
	彭泽县公安局
	严重错别字1条、普通错别字7条。
	整改后合格

	35
	彭泽县龙城镇人民政府
	微信
	彭泽龙城发布
	未提供互动功能。
	整改后合格

	36
	彭泽县杨梓镇人民政府
	微信
	杨梓发布
	1.账号名称错误；
2.其他表述错误2条、普通错别字3条；
3.未提供互动功能。
	整改后合格

	37
	中国共产党共青城市委员会宣传部
	微信
	共青城发布
	1.严重错别字2条、普通错别字6条；
2.底部栏目无法访问。
	整改后合格

	38
	九江经开区社会发展局
	微信
	九江经开区文教
	1.其他表述错误2条、普通错别字4条；
2.监测时间点2周未更新，底部栏目更新不及时。
	整改后合格

	39
	九江经济技术开发区禁毒办
	今日
头条
	八里湖禁毒
	监测时间点2周未更新。
	整改后合格

	40
	中共庐山西海风景名胜区工作委员会
	微信
	西海发布
	1.底部栏目更新不及时；
2.严重错别字1条、其他表述错误5条、普通错别字5条。
	整改后合格

	41
	庐山西海柘林镇人民政府
	微信
	青春柘林
	1.账号名称错误；
2.严重错别字1条、其他表述错误2条、普通错别字6条；
3.未提供互动功能。
	整改后合格

	42
	九江市八里湖新区信息新闻中心
	微信
	九江八里湖新区
	其他表述错误3条、普通错别字9条、未提供互动功能。
	整改后合格

附件3

“中国九江”网内容保障情况统计表
（统计时间2021年7月1日至9月30日，截至9月30日部分留言仍在处理期）
	序号
	单位名称
	信息

报送数
	信息

采用数
	采用率
	收到

留言数
	回复

留言数
	回复率

	1
	市政府办公室
	1
	1
	100%
	/
	/
	/

	2
	市发改委
	30
	8
	27%
	4
	4
	100%

	3
	市工信局
	10
	4
	40%
	/
	/
	/

	4
	市教育局
	3
	2
	67%
	16
	16
	100%

	5
	市科技局
	6
	2
	33%
	/
	/
	/

	6
	市公安局
	12
	8
	67%
	1
	1
	100%

	7
	市民政局
	18
	8
	44%
	4
	4
	100%

	8
	市司法局
	16
	12
	75%
	1
	1
	100%

	9
	市财政局
	19
	12
	63%
	/
	/
	/

	10
	市人社局
	5
	1
	20%
	9
	8
	89%

	11
	市自然资源局
	136
	42
	31%
	6
	6
	100%

	12
	市医疗保障局
	0
	0
	0%
	2
	2
	100%

	13
	市退役军人事务局
	4
	1
	25%
	2
	2
	100%

	14
	市交通运输局
	0
	0
	0%
	2
	1
	50%

	15
	市水利局
	6
	4
	67%
	/
	/
	/

	16
	市农业农村局
	6
	3
	50%
	2
	2
	100%

	17
	市林业局
	1
	1
	100%
	/
	/
	/

	18
	市商务局
	55
	11
	20%
	/
	/
	/

	19
	市文广新旅局
	0
	0
	0%
	4
	3
	75%

	20
	市卫健委
	31
	13
	42%
	7
	7
	100%

	21
	市审计局
	19
	1
	5%
	/
	/
	/

	22
	市生态环境局
	0
	0
	0%
	5
	5
	100%

	23
	市统计局
	0
	0
	0%
	1
	1
	100%

	24
	市国资委
	27
	19
	70%
	/
	/
	/

	25
	市城管局
	23
	15
	65%
	2
	2
	100%

	26
	市体育局
	0
	0
	0%
	/
	/
	/

	27
	市机关事务管理局
	4
	3
	75%
	/
	/
	/

	28
	市市场监管局
	55
	45
	82%
	2
	1
	50%

	29
	市人防办
	4
	4
	100%
	/
	/
	/

	30
	市住建局
	71
	39
	55%
	6
	6
	100%

	31
	市公路发展中心
	8
	3
	38%
	/
	/
	/

	32
	市数字经济发展中心
	7
	7
	100%
	18
	18
	100%

	33
	市港口航运管理局
	25
	20
	80%
	/
	/
	/

	34
	市供销社
	2
	2
	100%
	/
	/
	/

	35
	市金融办
	0
	0
	0%
	/
	/
	/

	36
	市行政审批局
	14
	7
	50%
	/
	/
	/

	37
	市乡村振兴局
	19
	6
	32%
	2
	1
	50%

	38
	市应急管理局
	32
	5
	16%
	/
	/
	/

	39
	市税务局
	0
	0
	0%
	/
	/
	/

	40
	市采砂管理局
	8
	6
	75%
	/
	/
	/

	41
	市气象局
	0
	0
	0%
	/
	/
	/

	42
	修河水文水资源监测中心
	0
	0
	0%
	/
	/
	/

	43
	人行九江中支
	0
	0
	0%
	/
	/
	/

	44
	市消防支队
	0
	0
	0%
	/
	/
	/

	45
	市残联
	0
	0
	0%
	/
	/
	/

	46
	九江车务段
	0
	0
	0%
	2
	0
	0%

	47
	广电网络九江分公司
	0
	0
	0%
	/
	/
	/

	48
	市公交公司
	0
	0
	0%
	/
	/
	/

	49
	市供电公司
	8
	8
	100%
	/
	/
	/

	50
	市水务公司
	0
	0
	0%
	/
	/
	/

	51
	濂溪区
	7
	5
	71%
	38
	37
	97%

	52
	修水县
	1
	1
	100%
	12
	9
	75%

	53
	彭泽县
	2
	0
	0%
	17
	17
	100%

	54
	都昌县
	1
	1
	100%
	5
	5
	100%

	55
	瑞昌市
	20
	13
	65%
	50
	50
	100%

	56
	浔阳区
	1
	1
	100%
	29
	29
	100%

	57
	德安县
	12
	10
	83%
	17
	17
	100%

	58
	武宁县
	16
	14
	88%
	23
	23
	100%

	59
	共青城市
	2
	1
	50%
	29
	28
	97%

	60
	柴桑区
	3
	2
	67%
	50
	50
	100%

	61
	永修县
	3
	3
	100%
	15
	15
	100%

	62
	湖口县
	6
	6
	100%
	38
	37
	97%

	63
	庐山市
	18
	12
	67%
	16
	16
	100%

	64
	经开区
	0
	0
	0%
	14
	14
	100%

	65
	八里湖新区
	0
	0
	0%
	59
	0
	0%

	66
	庐山西海
	0
	0
	0%
	/
	/
	/

	67
	鄱阳湖生态科技城
	1
	1
	100%
	/
	/
	/

	合计：
	778
	393
	平均采用率50.5%
	510
	438
	平均回复率85.9%

	注：表中“我为九江献一策”栏目“收到留言数”和“回复留言数”包括已公开和未公开内容数据。

ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSHtLBfwLR3vKiDwLCP0KUX3KiHtLB3zLSfnLyKNtxjfKRAAJSvuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC46LTXxPzMCMSLsLTMEQhzzQCYFKSkFPyDsPy=4LjP4MyP1NTTweSvuQF8iRTP9CPn7QF8iSlEsYS59wahtrNx5q5FxLi=xLZFyLSfxtrTxLCHwwNp01ri8uK51xLhqxsCU+qhtyeiUusOq0e6N7cCBv62L4aOortmU96iDw9l+8r1nrZf7KzQuXz4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkSlEsYS59wa1sxsCHx7Ow0e53qqCrtZuJzivuT1kmalEzcWIkSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUUb1UxSlEsYS59wa1sxsCHx7Ow0e53qqCrtZuL+CvuT1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9urV8qbqPxLuC7cW9tJ37K0MoY14gcGUxYUUtZWQNXV0kOfzJOEMoY14gcGUxYTskdUMNOjQDMSXxLzTyPyQBNDL4Lij7K0MoY14gcGUxYTskdUMNOfzJOEMoY14gcGUxYUQoaVT9Li=xLRzwLRzwMR=wMSn0LSnzMx=fJLpwuNSTsLBz08SS1rdo0bJ2+r6wwuboOB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=9LSjxKiD1NB3wKiDvLCvuP18sbGUzYWIITC3MBiwCa10vcWQkbj0APzEjYGH9LS=sQSbsPyXsMDDsLDDsLzH7KzMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3MBiwUb1UJXWYgSTP0Oi=7K0UyYTogclEMQCT9CPn7T1UgaDEzU1goX1gPXVckOpF9scn0zqNguyvuT1UgaDEzU1goX1gPXVckOiwPZVMEdGP9KlcoYivuTFkiQWgzOfzJOEAoX0coYGQnOiPtMifvLC=vOB8PZVMWZVQzZC3MBiwPZVMHYVkmZGP9MB34MS=vLC=7K0AoXzgkZVcncC3MBiwSZVctYVQCa14zYWgzOivuT1kmalUjP18tcFU3cC3MBiwSZVctXWQ0blUVXVw0YS4kYVDvNVHzMSH4LVH3XychYFH3NSb2Yif0LCEjXlL2MivuT1kmalEzcWIkUlErcVT9CPn7T1kmalUjSFUtY2QnOiLxOB8SZVctYVQLYV4mcFf9CPn7T1kmalEzcWIkS2IjYWH9LSvuT1kmalEzcWIkS2IjYWH9CPn7UlUxb1kuai4VNB3xKi=tMCD3JCLxyqroOB8VYWIyZV8tOfzJODksXVckQDL9TiArQz8DaFgyPTL2PUAiPTEAPTEAPTEASWcAPUomPTEsTTEAdjEAPR82PWIAPTExSWcAbkomPWIsTTExdjEAbh82PkYAPTIVSWcBUkomPkYsTTIVdjEBUh82PzEAPTMASWcCPUomPzEsTTMAdjECPR82P2EAPTMwSWcCbUomP2EsTTMwdjECbR82QEYAPTQVSWcDUkomQEYsTTQVdjEDUh82QB8APTPuSWcDK0omQB8sTTPudjEDKx85STEAQD0ASWoMPUopSTEsUD0AdjQMPR85SWIAQD0xSWoMbkopSWIsUD0xdjQMbh85SkYAQD4VSWoNUkopSkYsUD4VdjQNUh85SzEAQD8ASWoOPUopSzEsUD8AdjQOPR85S2EAQD8wSWoObUopS2EsUD8wdjQObR85TEYAQEAVSWoPUkopTEYsUEAVdjQPUh85TB8AQE=uSWoPK0opTB8sUE=3PR7uNGIATCgxSR73bko1NGIsYigxdk=3bh7uNUYATCkVSR74Uko1NUYsYikVdk=4Uh7uJzEATBsASR7qPUo1JzEsYhsAdk=qPR7uJ2EATBswSR7qbUo1J2EsYhswdk=qbR7uK0YATB8VSR7uUko1K0YsYh8Vdk=uUh7uKx8ATB7uSR7uK0o1Kx8sYh7udk=uKx82PTEAPTEAPTEAPTEAPTEAPzf0PjEEPTEPczELPTEAPTECczELbzEAPVnuPUAiRjgEZWcuSTcDPzIMbUgMZWcuXz8HQTMNR14EZWgub0cLQzQNbSMMZWguNFUPRTUORzgEaWkvSV0TRzYObUgMaWkvX2UXSTcPR14EaWovbyIhSzgPbSMMaWovNBslTTkMRzgUbSAwSjcpTzoNYWAFYEAIQj34NVUpcFr1bSAgZzn1MSf1Pmk5Vj4sZkM0LlIJMVwTVj4hSlwyMD4wLVLxYkYwSGUzVWMjMjQRb0ghYF01VBszbTbzciIHSmTxSycHQ1wYVj3xM1U0YVMOP0bzc2QLQlwyLCb0bFbqdSQwJz70ME=zP1ooaEj2cFYFZSfqQ14QXiUtSFz2ZTsVbGgTcEgGblg5VSENaiMydkMXXmT4VFgGQEIScUchbko5XSYXT184blMHUCHwXmgldh8RcyL4Ux8gRmQzMSkqayTxLjY2MWMBTmYWY1I0QFIxZ1IrJx83cCghZmXvZmUkMFwrL1MlRDY2Z1IhbFsvUmYWYk=4K0MZU2MDKyEsTS=xLxr0RiADakoubmYzVDIgMV0ELkcGR10wQ0kNYiMUa0EmdVY0Rkb4Y2EpVTn2bVw4TkQOTWAjajUGcDXxNT8nbGIEU2byUWQQZCQMS0QFPSQlXV0wNETxSWotX2cQZCD1VlL0UWElTzwUXkIXQGUockDuLjHxT10nZWkXZ2opTyEQP1oNdUQ5LWEiLCUzVWkyQTYhaGcgaEI3QlUkYygxRDQOUiMIQTsjQGYvdWQHVVgwUkAEbl0VdkkxUUE1ZWkRSEQ1cmbqdDU1RGbwbigUQ2ghU0E1YTImMCEvSyAhbjcYR0kNalQMUiMlbmMZUWQFQDj2K1kPUyECYEUpQmL4SGU0VWU1LGb2NUIXREYzYTUNUFgmPyXxTVj1UjsBLloJZVsxUW=0LDz2ZCIRbWQOVTX4YFYpRGANZzsAbDEyMEMWYTciRl4rP2MIL2IxUEISYUkzVSQrP2IPQx8pQEIWS0kLaTslbjzvTjk5Q0oXbDsZZEgyQTQocl8CLUEwPkcLckcvQWAGXVEHNSAMckcKY0osR2gvVkYZQWMHLmIVX2o2TkoOSEcQcFH2VjIDQzw5UigsYU=wTWk5czvwZVnybx8ZVSbwYGQOYEcVbUE2U2oTQWoUdFHqQ1cOSVIBalsLckIhaVwlNFwZQyQFPUoyLEMzUWMgYmcFUGPvXlkKbmT4MTQkYDEWPjvvajzvdUkCRD8ra0LxaCA4cx80PjUIMRsxQkERTWMnaFYOLj4gZDLvXz0jQGEPRUgGbl8EY2QrMCAYUGcjbSPuK1IRbCA3RiTwcmEsMjYAJzUWU2EYalwUMicTL0P2Xz4ZRCUqRSgrbzcHYRsoZVkzQzPwbVwDNFM0QGAMa0kQRlwITUkSMFsuZkEQbTQRcFskbCQgLmMNcEYRTzPqXkD2ZTkQYjMET184Tz4VRFozVl0HSF4Vcy=0RyE1UTwFcjwBcz0HPlYSRCk2PTUSUyksViUFQzYWayY2LlskPV4RPiQNPRsMPjI1T2EHPWMsTFgvMSQ0aVYnSUoKSCEIZCAzP1MNR1wYQT4waiQodiUycFMSdB8GNEoGdEQWYlb2P2kwdikUP2HwVTIkP2IJUDsnVjEFYkgMLEMWcFURMTYmXmAFdTk2bkn3RDLwdEMAS2gpSmMEUWM3RkYIMETzMjUQYCkBPyAiVWARZ0QSZUTuQ0QvRUYCMmkwUxsJZEIkLVs4RjkxbV4MbEksdjjwSFETZljxdU=ySz0OdkgQRVMPTkDwXTQGSy=3Z0kUTFEpMWEvRjoVZ2ktTzIBLUIuMiAOSiAOb1ECbTwHMEYzRDQjYzgLQTwqYUIxTEMNajsXYjMjRDbvSB80QVgqYSUxL0MoPhsSYSMwbFIlRycRP0MwdCISamMoYSkTdUcSLyMLXjHySVUFXiMxL0QnTlMiX2cmSU=xZlI5ZTwnXkcVbSUnSV85X1UDRVI5Tj4LMWYyRTYxZCMvUTHyRVIKMGkDSCAhM1UiRj3qJ2PqSDURPj0IUBslLUchcEUhZjjqQmUiMkL2NCA2YELqYxsuMGYiRVUMVjIBZEQhXSkvZVgpMCf1VickSWALZl8jRWUicEkASmMRYiAVK1EgZlXqNSkDcT8pUz8CT1gxaD31ZFM1Yl0wTkUpVjUScDoCdTw2Z2UuZy=zMkIybUQJZkH4b2UqYF0JTz0STEUOQjsBP2kFYD02YkAPTjYXYlEgUzIKaygIT2c5S1MET0L1ZF3wPzYYSWgYUmoUVFUOZDjzblgNczMsQUcjUzUDQVoLSiEVazQJZDkFMWgsQykhYF8KUln1NF8hYFoRQF8iLGMxPzQFYz7xQlDuTlMGK2gCa2QRaUHvSUYPaEg2TyQRXlDzUkDxXycRUFosYjcXdUEAQFIYSCImRmMCZDYXM0IHTUoybjYxNFoIMDIyaEkwclbwaVrvMFgIZUInc2jvPjQya1IxQEgnRVcXZWQvbV0vPUcBRzE0Vmc4QEITVVgLdVYlMTs1UycEJ1cqT0o3b1w3PjM2QGE3VDgEZGggSygRR0giVVnuPkIOMzo4VDMSakUFZFkKXV8vTB80NDgmTSgpSTsEdEQHNWMZTVMvRzgyVikCMEgudSYoSWMPPl8odjItLG=2ZykYTl0QRz0mbjEWTWMoUh7yRUcobDUEMiIgZEQXYDknU2MSP18wYyMLZjIMRGUGYkMDPj41X0IZaFMiMz0XRTvqZVgRciAZR1n3XiUALFLwYiQic0TvZWEGZGL4czD3bzc2byQpTUDqNVsHK1gRSSkFb0MrYFsSbjwEPkEiTSYDVigBLyf2Pk=7K0MoY14TdWAkOfzJOD8lYlwoalUTa0QxcVT9LSvuS1YlaFktYUQuUGI0YS3MBiwAcF8sZWogcFkuak8FaFEmOi=7KzEza10odlEzZV8tWzYrXVb9CPn7TGIucFUicDQuX2UsYV4zOi=

PAGE
-  -
— 1 —

[image: image4.png]i